

## 本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
海岸工事	1	式		199,320,000		
堤防・護岸	1	式		121,783,699		
海岸土工	1	式		39,069,550		
掘削工	1	式		7,115,310		
土砂等運搬	6,910	m3	831	5,742,210	明 1 号	
積込(ルース)	6,900	m3	199	1,373,100	明 2 号	
盛土工	1	式		4,165,600		
整地	32,800	m3	127	4,165,600	明 3 号	
法面整形工	1	式		27,788,640		
法面整形(盛土部)	44,320	m2	627	27,788,640	明 4 号	
法覆護岸工	1	式		67,809,600		
植生工	1	式		67,809,600		

## 本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
張芝	44,320	m2	1,530	67,809,600	明 5 号	
付属物設置工	1	式		8,374,124		
作業土工	1	式		34,170		
床掘り(掘削)	30	m3	308	9,240	明 6 号	
土砂等運搬	30	m3	831	24,930	明 7 号	
階段工	1	式		8,339,954		
擬木階段 海側	4	箇所	931,232	3,724,928	明 8 号	
擬木階段 陸側	3	箇所	1,538,342	4,615,026	明 9 号	
付帯道路工	1	式		3,562,480		
作業土工	1	式		146,300		
床掘り(掘削)	190	m3	308	58,520	明 10 号	
土砂等運搬	190	m3	462	87,780	明 11 号	

## 本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
舗装準備工	1	式		136,250		
不陸整正	1,250	m2	109	136,250	明 12 号	
アスファルト舗装工	1	式		2,872,710		
上層路盤(車道・路肩部)	1,250	m2	576	720,000	明 13 号	
表層(車道・路肩部)	1,190	m2	1,809	2,152,710	明 14 号	
縁石工	1	式		407,220		
アスカブ	330	m	1,234	407,220	明 15 号	
仮設工	1	式		2,967,945		
防塵対策工	1	式		1,290,945		
散水	1	式	1,290,945	1,290,945	明 16 号	
交通管理工	1	式		1,677,000		
交通誘導警備員	129	人日	13,000	1,677,000	明 17 号	

## 本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
直接工事費計				121,783,699		
共通仮設費計						
共通仮設費(積上げ)	1	式		8,616,720		
技術管理費						
河川定期横断測量 直接水準(平地)	1	式		408,720		
共通仮設費(率化)	39	本	10,480	408,720	委 1 号	設計業務等基準書 P1-2-29
共通仮設費率分 121,783,699*6.74%	1	式		8,208,000		
純工事費						
現場管理費 130,400,419*21.33%	1	式		130,400,419		
工事原価						
一般管理費等 158,214,419*14.49%+63,285.7676-2,974	1	式		27,814,000		
工事価格						
	1	式		158,214,419		
	1	式		22,985,581		
	1	式		181,200,000		

